料金改正のご案内

タカミサプライでは2022年 11月 16日 より、下記の通り料金改正を行います。

2022年8月

鼈 樹釧 タカミサプライ

東京本社 〒150-0043

東京都渋谷区道玄坂 1-15-6 TSCビ ル

TEL03-3463-8777 FAX03-3463-8868

中部支社 〒460-0008

愛知県名古屋市中区栄2-2-21-3F
TEL052-684-8161 FAX052-684-8162

関西支社 〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田1-2-2-200(2F)
TEL06-6343-1313 FAX06-6343-1315

値下となります

変更いたしません

変更いたしません

変更いたしません

お客様各位

入会金

年会費

休 日加算

当日キャンセル

送迎 (1時 間料金 =休 日加算無し)

ダヒゝ シッターサービス基本時間料金

へ
｀
ビーシッターサーヒ

・
スA時間料金

へ・ビーシッターサービスB時間料金

一人追加 (休 日加算無し)

家事代行サービス基本時間料金

家事代行サーヒ
゛
スA時間料金

家事代行サービスB時間料金

料理作り(休 日加算無し)

シルハ
゛
―ケアサーヒ

｀
ス基本時FB群斗金

シルハ
｀
―ケアサービスA時間料金

シルハ
'一
ケアサービスB時間料金

面談 (入会前初回無料 )

11/15まで

税抜  税込 (10%)

¥10,000   ¥11,000

¥4,000   ¥4,400

¥200     ¥220

100%

¥2,990   ¥3,289

¥1,810   ¥1,991

¥2,010   ¥2,211

¥2,310   ¥2,541

¥850    ¥935

¥1,920   ¥2,112

¥2,120   ¥2,332

¥2,420   ¥2,662

¥850    ¥935

¥1,990   ¥2,189

¥2,190   ¥2,409

¥2,590   ¥2,849

¥1,500   ¥1,650

※面談はご入会前に定期のご依頼をいただいた場合に限り、交通費も含め初回無料でサービス

させていただきます。2回 目以降の面談はスタッフ交代の場合も含め、上記料金及びスタッフの

実費交通費をいただきます。

※年末年始の特別事務手数料及び、文書作成料については変更いたしません。

ご不明の点は当社顧客担当者までお問い合わせいただきますようお願い
熟

します。
  HP添付用

11/16よ り

¥8,000   ¥8,800

¥4,000    ¥4,400

¥200    Y220
100%

¥3,180   ¥3,498

¥2,120   ¥2,332

¥2,320   ¥2,552

¥2,620   ¥2,882

¥1,060   ¥1,166

¥2,200   ¥2,420

¥2,400   ¥2,640

¥2,700   ¥2,970

¥1,060   ¥1,166

¥2,280   ¥2,508

¥2,480   ¥2,728

¥2,780   ¥3,058

¥1,950   ¥2,145